
ATASKAITA UŽ 2022 METUS  
  

      Nuoširdžiai dėkojame gimnazijos bendruomenės nariams (mokinių tėveliams, mokytojams, 

darbuotojams) ir socialiniams partneriams, kurie 2022 metais skyrė paramą (labdarą) gimnazijai. 

      Už 2022 m. iš VMI 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio lėšų gauta:  1865,58 EUR. 

Iš kitų rėmėjų 2022 m. gauta: 2410,23 EUR (iš jų 1000 EUR  yra tikslinės rėmėjų lėšos). 

VISO: 4275,81 EUR.  
  

IŠLEISTA: 

Gimnazijos mokinių dalyvio mokesčiams (konkursams, čempionatams, olimpiadoms) – 90 EUR. 

Gimnazijos mokinių prizams (tikslinės rėmėjų lėšos) – 50 EUR. 

Gimnazijos mokinių edukacinių renginių organizavimui – 394,83 EUR.  

Gimnazijos jubiliejaus organizavimui – 147,13 EUR. 

Kuro išlaidoms, vežant mokinius atstovauti gimnaziją (olimpiados, konkursai, varžybos) – 22,79 

EUR.  
Gimnazijos mokytojų kvalifikacinių renginių organizavimui – 1644,20 EUR.  

Sąskaitos administravimui ir komisiniams mokesčiams – 44,98 EUR.  

VISO: 2393,93 EUR. 
  

  

Jūsų paramos tikimės ir ateityje. 
  

  

Gimnazijos rekvizitai: 
  

1,2 proc. Paramos gimnazijai sąskaitos numeris: LT197044060004573888 

Paramos gavėjo pavadinimas: Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazija 

Paramos gavėjo kodas: 291316540 

Buveinės adresas: Mokyklos g. 1a, Paberžės k., Vilniaus r. LT-14273 

Banko pavadinimas: AB SEB Vilniaus bankas 

Banko kodas: 70440 

                                       
 

 


